

**OBJEDNÁVKA**

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf . Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky. Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.	Objednávka číslo :	2024/00644/OKH/OBJ
	Datum vyhotovení :	20.05.2024
	Dodací lhůta :	20.06.2024

Dodavatel :	Odběratel :
iMi Partner, a.s. Dusíkova 794/3 63800 Brno IČO: 25308033 DIČ: CZ25308033	Olomoucký kraj Jeremenkova 40a 77900 Olomouc IČO: 60609460 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky	Množství	Cena včetně DPH
--------------------	----------	-----------------

Objednáváme u Vás sportovní propagační předměty s logem Olomouckého kraje, viz. níže:

- 1) Silikonový náramek s 2 blikajícími LED diodami. Na pásek požadujeme jednobarevné logo Olomouckého kraje, zboží bude baleno po 30 kusech, v počtu 260 kusů, cena za kus vč. DPH 67,1792 Kč, cena za položku vč. DPH 17 466,592 Kč.
- 2) Sportovní ručník větší velikost (klasická velikost délka 90 cm x 62cm šíře) vloženo do igelitového sáčku, na sáček prosíme umístit samolepku s barevným logem Olomouckého kraje, baleno po 20 kusech, v počtu 107 kusů, cena za kus vč. DPH 139,15 Kč, cena za položku vč. DPH 14 889,05 Kč.
- 3) Prostorná decentní toaletní taštička v světle šedém melíru. Rozměry 24 x 12,5 x 12,5 cm. Taštička bude vložena do igelitového sáčku, na sáček prosíme umístit samolepku s barevným logem Olomouckého kraje, baleno po 50 kusech, v počtu 157 kusů, cena za kus vč. DPH 75,988 Kč, cena za položku vč. DPH 11 930,116 Kč.
- 4) Rolovací batoh v barvě šedé, vhodný pro turistiku i na běžné nošení. Batoh má dvě malé přední kapsy na zip, dvě boční kapsy, zadní vstup na zip do hlavního úložného prostoru, který obsahuje jednu oddělenou velkou kapsu a malé kapsičky na drobnosti. Po srolování se zapíná na dva plastové trojzubce. Vypolstrovaná záda a ramenní popruhy. Objem 25 l (rozbalený batoh 32 l), materiál vodoodělný polyester. Vloženo do igelitového sáčku, sáček bude opatřen samolepkou s barevným logem Olomouckého kraje, baleno po 20 kusech, v počtu 133 kusů, cena za kus vč. DPH 374,374 Kč, cena za položku vč. DPH 49 791,742 Kč.
- 5) Držák telefonu na kolo silikonový. Vložen do igelitového sáčku a na sáček požadujeme samolepku s barevným logem OK, baleno po 30 kusech, v počtu 175 kusů, cena za položku vč. DPH 113,74 Kč, cena za položku vč. DPH 19 904,50 Kč.
- 6) Šroubovák ve tvaru pera s 8 různými vyjímatelnými hroty. Praktický nástroj s klipem v různých barvách. Na šroubovák požadujeme umístit jednobarevné logo OK, baleno po 30 kusech, v počtu 150 kusů, cena za kus vč. DPH 46,3188 Kč, cena za položku vč. DPH 6 947,82 Kč

Celková cena vč. DPH_ 120 929,82 Kč

Prosíme o zaslání korektury k odsouhlasení, korektura bude odpovídat našim požadavkům dle námi zaslanych podkladů a bude v souladu s platným logomanuálem Olomouckého kraje!!!

Předpokládaná cena celkem:

120 929,82 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.



Kontaktní údaje:

Vyřizuje:



Telefon:

E-mail:

